
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/1314/18 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie 
określenia samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody 

na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu 
i trybu sporządzania planów finansowych dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
((Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz art. 229 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/1314/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie określenia 
samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych 
dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej 
Wrocławia z 2018 r. poz. 151 oraz z 2019 r. poz. 236, 292 i 447) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) na wydatki związane z drukowaniem poradników i informatorów dla uczniów i absolwentów szkół;”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 44318A71-01DD-499F-8BA0-295599003C69. Projekt Strona 1



Załącznik   
do uchwały Nr ..................../20

Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia .................... 2020 r.

Lp.

1 2 3 4

1. Przedszkole nr 1 al. Jana Kasprowicza 89a Wrocław

2. Przedszkole nr 2 ul. Walerego Sławka 5 Wrocław

3. Przedszkole nr 3 ul. Nowowiejska 80 Wrocław

4. Przedszkole nr 4 ul. Słowicza 7-9 Wrocław

5. Przedszkole nr 5 ul. Dźwirzyńska 3 Wrocław

6. Przedszkole nr 6 ul. Braci Gierymskich 89 Wrocław

7. Przedszkole nr 10 ul. Starogajowa 100 Wrocław

8. Przedszkole nr 12 ul. Zgodna 10-14 Wrocław

9. Przedszkole nr 13 ul. Zygmunta Noskowskiego 32 Wrocław

10. Przedszkole nr 14 ul. Kwidzyńska 1 Wrocław

11. Przedszkole nr 15 ul. Wolska 9 Wrocław

12. Przedszkole nr 17 ul. Gen. Leopolda Okulickiego 2a Wrocław

13. Przedszkole nr 18 ul. Henryka Sienkiewicza 85 Wrocław

14. Przedszkole nr 21 Wybrzeże Conrada-Korzeniowskiego 10 Wrocław

15. Przedszkole nr 22 ul. Stanisławowska 90 Wrocław

16. Przedszkole nr 23 ul. Zwycięska 8a Wrocław

17. Przedszkole nr 25 ul. Kręta 1a Wrocław

18. Przedszkole nr 26 Aleja Śląska 1 Wrocław

19. Przedszkole nr 28 ul. Orla 5-7 Wrocław

20. Przedszkole nr 31 ul. Kolbuszowska 6 Wrocław

21. Przedszkole nr 33 ul. Łąkowa 2a Wrocław

22. Przedszkole nr 34 ul. Gdańska 26 Wrocław

23. Przedszkole nr 35 ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 20a Wrocław

24. Przedszkole nr 36 ul. Witelona 6 Wrocław

25. Przedszkole nr 41 ul. Dobra 16 Wrocław

26. Przedszkole nr 43 ul. Tadeusza Kościuszki 27a Wrocław

27. Przedszkole nr 47 al. Ludomira Różyckiego 1a Wrocław

28. Przedszkole nr 48 ul. Kazimierza Bartla 3 Wrocław

29. Przedszkole nr 49 ul. Borowska 181-187 Wrocław

30. Przedszkole nr 50 ul. Dyrekcyjna 15 Wrocław

31. Przedszkole nr 51 ul. Warszawska 4 Wrocław

32. Przedszkole nr 52 ul. Łączności 5-7 Wrocław

33. Przedszkole nr 54 ul. Edwarda Wittiga 3 Wrocław

34. Przedszkole nr 55 ul. Nowowiejska 36 Wrocław

35. Przedszkole nr 56 ul. Wałbrzyska 16 Wrocław

36. Przedszkole nr 57 ul. Chorzowska 55 Wrocław

37. Przedszkole nr 58 ul. Strzegomska 322 Wrocław

38. Przedszkole nr 59 ul. Narcyzowa 6 Wrocław

39. Przedszkole nr 61 ul. Gajowicka 199 Wrocław

40. Przedszkole nr 62 ul. Stabłowicka 97 Wrocław

41. Przedszkole nr 63 ul. Eugeniusza Horbaczewskiego 27 Wrocław

42. Przedszkole nr 65 ul. Nożownicza 35a Wrocław

43. Przedszkole nr 66 ul. Łączna 1-5 Wrocław

44. Przedszkole nr 68 ul. Jana Długosza 29 Wrocław

45. Przedszkole nr 71 ul. Kiełczowska 31 Wrocław

46. Przedszkole nr 74 ul. Krzywa 3 Wrocław

47. Przedszkole nr 77 ul. Jana Ursyna Niemcewicza 4 Wrocław

WYKAZ SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZ Ą DOCHODY NA WYDZIELONYM 
RACHUNKU

Wyszczególnienie

Id: 44318A71-01DD-499F-8BA0-295599003C69. Projekt Strona 1



Załącznik   
do uchwały Nr ..................../20

Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia .................... 2020 r.

Lp.

1 2 3 4

WYKAZ SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZ Ą DOCHODY NA WYDZIELONYM 
RACHUNKU

Wyszczególnienie

48. Przedszkole nr 79 ul. Piwna 14 Wrocław

49. Przedszkole nr 80 ul. Tadeusza Zielińskiego 74 Wrocław

50. Przedszkole nr 82 ul. Ks. Norberta Bonczyka 52 Wrocław

51. Przedszkole nr 87 ul. Iwana Pawłowa 6a Wrocław

52. Przedszkole nr 88 ul. Szczęśliwa 9-11 Wrocław

53. Przedszkole nr 89 ul. Oporowska 1 Wrocław

54. Przedszkole nr 90 ul. Zaporoska 51 Wrocław

55. Przedszkole nr 91 ul. Zaporoska 52a Wrocław

56. Przedszkole nr 92 ul. Bardzka 5 Wrocław

57. Przedszkole nr 93 ul. Grochowa 15 Wrocław

58. Przedszkole nr 94 ul. Grabiszyńska 147 Wrocław

59. Przedszkole nr 95 ul. Lwowska 30a Wrocław

60. Przedszkole nr 96 al. Pracy 29a Wrocław

61. Przedszkole nr 99 ul. Inowrocławska 9 Wrocław

62. Przedszkole nr 100 ul. Dekarska 3 Wrocław

63. Przedszkole nr 102 ul. Litomska 11 Wrocław

64. Przedszkole nr 104 ul. Niedźwiedzia 26 Wrocław

65. Przedszkole nr 106 ul. Sycowska 9 Wrocław

66. Przedszkole nr 107 ul. Wincentego Stysia 71 Wrocław

67. Przedszkole nr 108 ul. Drukarska 8a Wrocław

68. Przedszkole nr 109 ul. Nowowiejska 80a Wrocław

69. Przedszkole nr 110 ul. Gołężycka 4a Wrocław

70. Przedszkole nr 111 ul. Skwerowa 14 Wrocław

71. Przedszkole nr 113 ul. Lotnicza 22 Wrocław

72. Przedszkole nr 117 ul. Fiołkowa 7a Wrocław

73. Przedszkole nr 119 ul. Łódzka 23 Wrocław

74. Przedszkole nr 121 ul. Tramwajowa 34 Wrocław

75. Przedszkole nr 122 ul. Kłodnicka 23 Wrocław

76. Przedszkole nr 123 ul. Wojrowicka 3 Wrocław

77. Przedszkole nr 124 ul. Gen. Stanisława Kopańskiego 18 Wrocław

78. Przedszkole nr 125 ul. Ścinawska 10 Wrocław

79. Przedszkole nr 126 ul. Jugosłowiańska 115 Wrocław

80. Przedszkole nr 136 ul. Gliniana 85 Wrocław

81. Przedszkole nr 140 ul. Nadbrzeżna 14 Wrocław

82. Przedszkole nr 141 al. Gen. Józefa Hallera 77a Wrocław

83. Przedszkole nr 146 ul. Gen. Józefa Haukego-Bosaka 9c Wrocław

84. Przedszkole nr 147 ul. Wojciecha Gersona 39 Wrocław

85. Przedszkole nr 148 ul. Rogowska 18a Wrocław

86. Przedszkole nr 149 ul. Obornicka 21 Wrocław

87. Przedszkole nr 150 ul. Piotra Ignuta 30 Wrocław

88. Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Nowowiejska 78 Wrocław

89. Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Komuny Paryskiej 36-38 Wrocław

90. Szkoła Podstawowa nr 3 ul. Bobrza 27 Wrocław

91. Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Powstańców Śląskich 210-218 Wrocław

92. Szkoła Podstawowa nr 5 ul. Jelenia 7 Wrocław

93. Szkoła Podstawowa nr 6 ul. Gorlicka 25 Wrocław

94. Szkoła Podstawowa nr 7 al. Aleksandra Brücknera 12 Wrocław

Id: 44318A71-01DD-499F-8BA0-295599003C69. Projekt Strona 2



Załącznik   
do uchwały Nr ..................../20

Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia .................... 2020 r.

Lp.

1 2 3 4

WYKAZ SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZ Ą DOCHODY NA WYDZIELONYM 
RACHUNKU

Wyszczególnienie

95. Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Kowalska 105 Wrocław

96. Szkoła Podstawowa nr 9 ul. Nyska 66 Wrocław

97. Szkoła Podstawowa nr 12 ul. Zygmunta Janiszewskiego 14 Wrocław

98. Szkoła Podstawowa nr 14 ul. Zachodnia 2 Wrocław

99. Szkoła Podstawowa nr 20 ul. Henryka Michała Kamieńskiego 24 Wrocław

100. Szkoła Podstawowa nr 23 ul. Przystankowa 32 Wrocław

101. Szkoła Podstawowa nr 28 ul. Grecka 59 Wrocław

102. Szkoła Podstawowa nr 29 ul. Ks. Wincentego Kraińskiego 1 Wrocław

103. Szkoła Podstawowa nr 30 ul. Zaporoska 28 Wrocław

104. Szkoła Podstawowa nr 33 ul. Kolista 17 Wrocław

105. Szkoła Podstawowa nr 36 ul. Fryderyka Chopina 9b Wrocław

106. Szkoła Podstawowa nr 37 ul. Sarbinowska 10 Wrocław

107. Szkoła Podstawowa nr 42 ul. Wałbrzyska 50 Wrocław

108. Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Grochowa 36-38 Wrocław

109. Szkoła Podstawowa nr 44 ul. Wilanowska 31 Wrocław

110. Szkoła Podstawowa nr 46 ul. Ścinawska 21 Wrocław

111. Szkoła Podstawowa nr 50 ul. Czeska 38 Wrocław

112. Szkoła Podstawowa nr 51 ul. Krępicka 50 Wrocław

113. Szkoła Podstawowa nr 61 ul. Skarbowców 8 Wrocław

114. Szkoła Podstawowa nr 63 ul. Mennicza 21-23 Wrocław

115. Szkoła Podstawowa nr 64 ul. Wojszycka 1 Wrocław

116. Szkoła Podstawowa nr 68 ul. Szczęśliwa 28 Wrocław

117. Szkoła Podstawowa nr 71 ul. Podwale 57 Wrocław

118. Szkoła Podstawowa nr 72 ul. Trwała 17-19 Wrocław

119. Szkoła Podstawowa nr 73 ul. Gliniana 30 Wrocław

120. Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Kleczkowska 2 Wrocław

121. Szkoła Podstawowa nr 76 ul. Wandy 13 Wrocław

122. Szkoła Podstawowa nr 77 ul. Św. Jerzego 4 Wrocław

123. Szkoła Podstawowa nr 78 ul. Jedności Narodowej 195 Wrocław

124. Szkoła Podstawowa nr 80 ul. Polna 4 Wrocław

125. Szkoła Podstawowa nr 81 ul. Jastrzębia 26 Wrocław

126. Szkoła Podstawowa nr 82 ul. Blacharska 13 Wrocław

127. Szkoła Podstawowa nr 83 al. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 32 Wrocław

128. Szkoła Podstawowa nr 84 ul. Łukasza Górnickiego 20 Wrocław

129. Szkoła Podstawowa nr 85 ul. Gen. Romualda Traugutta 37 Wrocław

130. Szkoła Podstawowa nr 90 ul. Orzechowa 62 Wrocław

131. Szkoła Podstawowa nr 91 ul. Stefanii Sempołowskiej 54 Wrocław

132. Szkoła Podstawowa nr 93 ul. Jana Ursyna Niemcewicza 29-31 Wrocław

133. Szkoła Podstawowa nr 95 ul. Starogajowa 66-68 Wrocław

134. Szkoła Podstawowa nr 96 ul. Krakowska 2 Wrocław

135. Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Prosta 16 Wrocław

136. Szkoła Podstawowa nr 98 ul. Sycowska 22a Wrocław

137. Szkoła Podstawowa nr 99 ul. Głubczycka 3 Wrocław

138. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 101 ul. Wołowska 9 Wrocław

139. Szkoła Podstawowa nr 107 ul. Bolesława Prusa 64 Wrocław

140. Szkoła Podstawowa nr 108 ul. Bolesława Chrobrego 3 Wrocław

141. Szkoła Podstawowa nr 109 ul. Inżynierska 54 Wrocław

Id: 44318A71-01DD-499F-8BA0-295599003C69. Projekt Strona 3



Załącznik   
do uchwały Nr ..................../20

Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia .................... 2020 r.

Lp.

1 2 3 4

WYKAZ SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZ Ą DOCHODY NA WYDZIELONYM 
RACHUNKU

Wyszczególnienie

142. Szkoła Podstawowa nr 118 ul. Bulwara Ikara 19 Wrocław

143. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 ul. Zemska 16c Wrocław

144. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. Eugeniusza Horbaczewskiego 61 Wrocław

145. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 ul. Inflancka 13 Wrocław

146. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ul. Sołtysowicka 34 Wrocław

147. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 ul. Osobowicka 127 Wrocław

148. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 8 Wrocław

149. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 ul. Koszykarska 2-4 Wrocław

150. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 ul. Składowa 2-4 Wrocław

151. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Ludwika Solskiego 13 Wrocław

152. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 ul. Rumiankowa 34 Wrocław

153. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 ul. Strachocińska 155-157 Wrocław

154. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 ul. Suwalska 5 Wrocław

155. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13 pl. Muzealny 20 Wrocław

156. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 ul. Częstochowska 42 Wrocław

157. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 15 ul. Stanisławowska 38-44 Wrocław

158. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 ul. Wietrzna 50 Wrocław

159. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 ul. Wieczysta 105 Wrocław

160. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 ul. Poznańska 26 Wrocław

161. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 ul. Januszowicka 35-37 Wrocław

162. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 20 ul. Karpnicka 2 Wrocław

163. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 21 ul. Kłodzka 40 Wrocław

164. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 ul. Edwarda Dembowskiego 39 Wrocław

165. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 ul. Przedwiośnie 47 Wrocław

166. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 24 ul. Stefanii Sempołowskiej 54 Wrocław

167. Liceum Ogólnokształcące nr I ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 9 Wrocław

168. Liceum Ogólnokształcące nr II ul. Parkowa 18-26 Wrocław

169. Liceum Ogólnokształcące nr III ul. Składowa 5 Wrocław

170. Liceum Ogólnokształcące nr IV ul. Stacha Świstackiego 12-14 Wrocław

171. Liceum Ogólnokształcące nr V ul. Jacka Kuronia 14 Wrocław

172. Liceum Ogólnokształcące nr VI ul. Hutnicza 45 Wrocław

173. Liceum Ogólnokształcące nr VII ul. Krucza 49 Wrocław

174. Liceum Ogólnokształcące nr VIII ul. Zaporoska 71 Wrocław

175. Liceum Ogólnokształcące nr IX ul. Ks. Piotra Skargi 31 Wrocław

176. Liceum Ogólnokształcące nr X ul. Piesza 1 Wrocław

177. Liceum Ogólnokształcące nr XI ul. Spółdzielcza 2a Wrocław

178. Liceum Ogólnokształcące nr XII pl. Orląt Lwowskich 2a Wrocław

179. Liceum Ogólnokształcące nr XIII ul. Gen. Józefa Haukego-Bosaka 33-37 Wrocław

180. Liceum Ogólnokształcące nr XIV al. Aleksandra Brücknera 10 Wrocław

181. Liceum Ogólnokształcące nr XV ul. Wojrowicka 58 Wrocław

182. Liceum Ogólnokształcące nr XVII ul. Tęczowa 60 Wrocław

183. Technikum nr 15 ul. Skwierzyńska 1-7 Wrocław

184. Technikum nr 18 ul. Ślężna 2-24 Wrocław

185. Zespół Szkół nr 1 ul. Słubicka 29-33 Wrocław

186. Zespół Szkół nr 2 ul. Borowska 105 Wrocław

187. Zespół Szkół nr 3 ul. Szkocka 64 Wrocław

188. Zespół Szkół nr 6 ul. Nowodworska 70-82 Wrocław

Id: 44318A71-01DD-499F-8BA0-295599003C69. Projekt Strona 4



Załącznik   
do uchwały Nr ..................../20

Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia .................... 2020 r.

Lp.

1 2 3 4

WYKAZ SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZ Ą DOCHODY NA WYDZIELONYM 
RACHUNKU

Wyszczególnienie

189. Zespół Szkół nr 8 ul. Mikołaja Reja 3 Wrocław

190. Zespół Szkół nr 9 ul. Rafała Krajewskiego 1 Wrocław

191. Zespół Szkół nr 12 ul. Białowieska 74a Wrocław

192. Zespół Szkół nr 16 ul. Głogowska 30 Wrocław

193. Zespół Szkół nr 17 ul. Poświęcka 8 Wrocław

194. Zespół Szkół nr 18 ul. Młodych Techników 58 Wrocław

195. Zespół Szkół nr 20 ul. Kłodnicka 36 Wrocław

196. Zespół Szkół nr 21 ul. Piotra Ignuta 28 Wrocław

197. Zespół Szkół Zawodowych nr 5 ul. Jana Wł. Dawida 5 Wrocław

198. Zespół Placówek Oświatowych nr 3 ul. Borowska 101 Wrocław

199. Elektroniczne Zakłady Naukowe ul. Braniborska 57 Wrocław

200. Lotnicze Zakłady Naukowe ul. Kiełczowska 43 Wrocław

201. Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych ul. Stanisława Worcella 3 Wrocław

202. Zespół Szkół Ekonomiczno-Ogólnokształcących ul. Drukarska 50 Wrocław

203. Zespół Szkół Teleinformatycznych i Elektronicznych ul. Gen. Józefa Haukego-Bosaka 21 Wrocław

204. Zespół Szkół Gastronomicznych ul. Kamienna 86 Wrocław

205. Zespół Szkół Budowlanych ul. Grabiszyńska 236 Wrocław

206. Zespół Szkół Plastycznych ul. Ks. Piotra Skargi 23b Wrocław

207. Zespół Szkół Logistycznych ul. Jana Wł. Dawida 9-11 Wrocław

208. Centrum Kształcenia Zawodowego ul. Strzegomska 49a Wrocław

209. Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Swobodna 73 Wrocław

210. Wrocławskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli ul. Swobodna 73a Wrocław

211. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2 ul. Kielecka 51a Wrocław

212. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 ul. Ks. Marcina Lutra 6 Wrocław

213. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 10 ul. Parkowa 27 Wrocław

214. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 11 ul. Kamienna 99-101 Wrocław

215. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 1 ul. Tadeusza Kościuszki 31/1 Wrocław

216. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 2 ul. Jedności Narodowej 112 Wrocław

217. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 4 ul. Jemiołowa 59 Wrocław

218. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 5 ul. Piotra Czajkowskiego 28 Wrocław

219. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 9 ul. Krakowska 102 Wrocław

220. Młodzieżowy Dom Kultury Fabryczna ul. Zemska 16a Wrocław

221. Młodzieżowy Dom Kultury Krzyki ul. Powstańców Śląskich 190 Wrocław

222. Młodzieżowy Dom Kultury Śródmieście ul. Stanisława Dubois 5 Wrocław

223. Centrum Kreatywności TALENT ul. Jedności Narodowej 117 Wrocław

224. Zespół "Centrum Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży" ul. Hugona Kołłątaja 20 Wrocław

225. Rodzinny Dom Dziecka nr 1 ul. Sokola 28-30 m.5 Wrocław

226. Rodzinny Dom Dziecka nr 3 ul. Dróżnicza 48B Wrocław

227. Rodzinny Dom Dziecka nr 4 ul. Pocztowa 17/8 Wrocław

228. Rodzinny Dom Dziecka nr 7 ul. Kamieńskiego 253 Wrocław

229. Rodzinny Dom Dziecka nr 8 ul. Kamieńskiego 200/1 Wrocław

230. Rodzinny Dom Dziecka nr 10 ul. Kasztelańska 11/12 Wrocław

231. Rodzinny Dom Dziecka nr 11 ul. Zelwerowicza 16/6 Wrocław

232. Rodzinny Dom Dziecka nr 12 ul. Obornicka 20/2 Wrocław

233. Rodzinny Dom Dziecka nr 13 ul. Maślicka 10b/23 Wrocław

234. Rodzinny Dom Dziecka nr 14 ul. Kilińskiego 36/5 Wrocław

235. Rodzinny Dom Dziecka nr 15 ul. Bałuckiego 11/3 Wrocław

Id: 44318A71-01DD-499F-8BA0-295599003C69. Projekt Strona 5



Załącznik   
do uchwały Nr ..................../20

Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia .................... 2020 r.

Lp.

1 2 3 4

WYKAZ SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZ Ą DOCHODY NA WYDZIELONYM 
RACHUNKU

Wyszczególnienie

236. Rodzinny Dom Dziecka nr 16 ul. Objazdowa 2/4/2 Wrocław

237. Rodzinny Dom Dziecka nr 18 ul. Główna 14 Wrocław

238. Rodzinny Dom Dziecka nr 19 ul. Kłokoczycka 158a Wrocław

239. Rodzinny Dom Dziecka nr 20 ul. Kasztelańska 9/10 Wrocław

240. Rodzinny Dom Dziecka nr 21 ul. Włościańska 38b Wrocław

241. Rodzinny Dom Dziecka nr 23 ul. Ignuta 101-103/3 Wrocław

242. Rodzinny Dom Dziecka nr 24 ul. Ostrowska 36 Wrocław

243. Rodzinny Dom Dziecka nr 28 ul. Maślicka 8a/23 Wrocław

Id: 44318A71-01DD-499F-8BA0-295599003C69. Projekt Strona 6




